Rua Oreste Bozelli, 1165
Centro • 15990-900 • Matão-SP 16 3383-4077

www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
Secretaria de Governo

Departamento de Compras e Licitações

“COMUNICADO N.º 167/2021”

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 058/2021

O Prefeito do Município de Matão, Sr. APARECIDO FERRARI, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei, torna público, para o conhecimento dos interessados, que o

Departamento de Compras e Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO, pessoa

jurídica de direito público interno, com sede nesta cidade de Matão – Estado de São Paulo,

sito à Rua Oreste Bozelli, n.º 1.165 – Centro, inscrita no C.N.P.J.-M.F. sob o n.º

45.270.188/0001-26, realizará no dia e hora abaixo indicados, licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM UNITÁRIO" objetivando o

REGISTRO DE PREÇOS para a futura “AQUISIÇÃO DE CANETAS PERMANENTES DE INSULINA,

REFIL E AGULHAS,” para a Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Matão.

O edital completo estará disponível a partir de segunda-feira, 23 de agosto de 2021,

no Departamento de Compras e Licitações, sito à Rua Orestes Bozelli, n.º 1.165 – Centro –

Matão – Estado de São Paulo, das 08h00min às 17h00min, ou no site da Prefeitura

(www.matao.sp.gov.br) ou através do site www.comprasgovernamentais.gov.br.

A abertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO ocorrerá no dia 08 de

setembro de 2021, às 09h00min, no site www.comprasgovernamentais.gov.br, nos termos

das condições descritas no Edital.

Palácio da Independência, aos 19 de agosto de 2021.

SR. APARECIDO FERRARI
PREFEITO DE MATÃO